Autoria:

MAICON GOMES DE MORAES

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie com a destinação, em forma de doação, para reutilização
dos Bloquetes hexagonais, que se encontram na fábrica de Blocos da Secretaria Municipal
de Obras, para a Igreja Nossa Senhora da penha, na Comunidade de 05 Voltas, no
município de Boa Esperança-ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10518/2023 495/2023 19/12/2023 13:03:04 19/12/2023 13:00:17

Tipo Número

INDICAÇÃO 117/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700380030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.